EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2022

Edital de divulgação do resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para o preenchimento de vagas de Estágio e
formação de cadastro de reserva, após prazo de recurso.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de vagas de Estágio e formação de cadastro de reserva, designada através

da Portaria N° 4.512/2021, em cumprimento ao item 5.9 do Edital de abertura, faz saber o resultado

final da seleção, após período de recurso, passando a fluir o prazo de validade do Processo.

1. Resultado Final:

ESPECIFICAÇÃO

CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

Curso de Graduação ou Pós-
Graduação em andamento:

 Administração, Administração
Pública, Administração Financeira,

Gestão Financeira, Processos
Gerenciais e Gestão Pública

Dáira Bonini Margutti

1º

Curso de Graduação ou Pós-
Graduação em andamento:

Farmácia

Karine Lorenzon

1º

Curso de Graduação ou Pós-
Graduação em andamento:

bacharelado em Educação Física

Ana Paula Schmeling

1º

Bozano, 21 de julho de 2022.

______________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão